Dane aktualne na dzień: 09-04-2026 17:56
Link do produktu: https://sklep.arras.pl/zestaw-filtracyjny-emaux-fsf400-6w-65-m3h-d400-p-4124.html
Zestaw filtracyjny Emaux
FSF400-6W (6.5 m3/h, D400)
Cena brutto 2 785,00 zł
Cena netto 2 264,23 zł
Dostępność Dostępny
Stan magazynowy 5 szt.
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy 4819
Kod producenta 88032110
Producent Emaux
Średnica filtra 400 mm
Objętość basenu do 26 m3
Wydajność 7 m3/h
Opis produktu
Zestaw filtracyjny Emaux FSF400-6W (6.5 m3/h)
Zestaw FSF400-6W do filtracji basenu z górnym zaworem 6-drogowym o możliwości obrotu o 360°. Przeznaczony jest do
basenów prywatnych o pojemności do 26 000 litrów. Filtracja zapewnia oczyszczanie wody do 30 mikronów. W dolnej części
filtra znajduje się zawór spustowy ułatwiający pozbycie się z niego wody. Filtr wykonany jest z polipropylenu wzmocnionego
włóknem szklanym. Jest odporny na korozję, chemię basenową i promieniowanie UV. Zbiornik zaprojektowany jest, na
maksymalne ciśnie do 2,5 bar. Zalecana maksymalna temperatura przy pracy urządzenia to +43°C. Pompa filtracyjna posiada
wbudowany prefiltr i jest mocowana wraz z filtrem na specjalnej platformie.
Wydajność: 6.48 m3/h
Pompa: 0,55 kW (0,50 KM)
Przyłącze: 50 mm
 Wydajność zestawów filtracyjnych FSF
wygenerowano w programie shopGold
Wymiary zestawów filtracyjnych FSF
Kod Model Filtr Pompa Przyłącze Piasek
(kg)
A (mm) B (mm) C (mm) D (mm) Wydajnoś
ć
88032009 FSF350-6
W
V350 SS 033 1.5" / 50
mm
20 160 680 555 355 4.32 m³/h
8803211
0
FSF400-
6W
V400 SS 050 1.5" / 50
mm
35 175 759 760 410 6.48
m³/h
88032211 FSF450-6
W
V450 SS 075 1.5" / 50
mm
45 210 813 760 455 8.10 m³/h
88032324 FSF500-6
W
V500 SC 100 1.5" / 50
mm
85 235 856 760 535 11.10
m³/h
88032425 FSF650-6
W
V650 SC 150 1.5" / 50
mm
145 300 961 760 635 15.60
m³/h
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne
  Przeznaczenie filtra Baseny ogrodowe, Baseny domowe
Rodzaj filtra Piaskowy
Obudowa filtra PE wzmocniony włóknem szklanym
Max. pojemność basenu, m³ 26 000
Średnica filtra, mm 400mm
Max. zdolność przepustowa, m³/h 6.5
Max. ciśnienie robocze, bar 2.5
Załadowanie piasku, kg 35
Frakcja piasku, mm 0.5 - 0.8
Typ przyłącza Górne
Złącze 50 mm
Informacje dodatkowe Łatwa obsługa dzięki 6-pozycyjnemu zaworowi z przyłączem
górnym
Łatwy montaż dzięki wstępnie zmontowanemu systemowi
wodociągowemu i podstawie
Niski poziom hałasu
Moc pompy: 0.55 kW
Zawartość zestawu Filtr Emaux V400
Pompa Emaux SS050
Zawór 6-pozycyjny
Złączki do rur o średnicy 50 mm
Instrukcja
Wymiary 759х760 mm
Waga, kg 30
Producent Emaux
Gwarancja 24 miesiące na zbiornik filtracyjny Emaux
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold